

**INFORMACJA O SKŁADNIKACH,  
ALERGENACH I WARTOŚCIACH  
ODŻYWCZYCH ORAZ INFORMACJA  
O PRAWACH KONSUMENTA**



*Wolt*

## SPIS TREŚCI

STRONA 3      TABELA INFORMACJI O SKŁADNIKACH

---

STRONA 10     TABELA WARTOŚCI ODŻYWCZYCH

---

STRONA 14     INFORMACJA O PRAWACH

---

STRONA 15     LISTA RESTAURACJI



## Oferta klasyczna

### Drwala 270 g

Składniki: mięso wołowe, panierowany plaster sera topionego, bułka pszenna z trzema serami, sos z przyprawami, sałata lodowa krojona, boczek wieprzowy, cebula prażona

### Drwala na Ostro 280 g

Składniki: mięso wołowe, panierowany plaster sera topionego, bułka pszenna z trzema serami, sałata lodowa krojona, sos pikantny Green Pepper, papryczki jalapeño, boczek wieprzowy, sos z przyprawami, cebula prażona

### Podwójny Drwala 345 g

Składniki: mięso wołowe, panierowany plaster sera topionego, bułka pszenna z trzema serami, sos z przyprawami, sałata lodowa krojona, boczek wieprzowy, cebula prażona

### Drwala z Kurczakiem 267 g

Składniki: panierowany plaster sera topionego, mięso z kurczaka panierowane z przyprawami, bułka pszenna z trzema serami, sos z przyprawami, sałata lodowa krojona, boczek wieprzowy, cebula prażona

### Drwala Wege 293 g

Składniki: kotlet z soczewicy i komosy ryżowej z cebulą, panierowany plaster sera topionego, bułka pszenna z trzema serami, sos z przyprawami, sałata lodowa krojona, cebula prażona

### Podwójny McRoyal® 251 g

Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, ser cheddar topiony, keczup, pickle, cebula świeża, musztarda

### Podwójny McRoyal® Pikantny 267 g

Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, ser cheddar topiony, sos pikantny Green Pepper, sos majonezowy, cebula świeża czerwona, pickle, papryczki jalapeño

### Podwójny WieśMac® 289 g

Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, sos musztardowo-chrzanowy, ser cheddar topiony, sałata lodowa krojona, pomidor, cebula świeża

### Frytki zakrecone z sosem smietanowym 95 g + 25 ml

Składniki: frytki ziemniaczane z przyprawami  
Dostępne w każdym McZestawie Powiększonym

### Chrupserki 57 g

Składniki: panierowany ser camembert

### Sos zurawinowy 25 ml

### Hamburger 90 g

Składniki: bułka pszenna, mięso wołowe, keczup, pickle, cebula suszona, musztarda

### Cheeseburger 102 g

Składniki: bułka pszenna, mięso wołowe, ser cheddar topiony, keczup, pickle, cebula suszona, musztarda

### McDouble 135 g

Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna, ser cheddar topiony, keczup, pickle, cebula suszona, musztarda

### Kurczakburger 112 g

Składniki: bułka pszenna, mięso z kurczaka panierowane, sos paprykowo-pomidorowy, sałata lodowa krojona

### Big Mac® 186 g

Składniki: bułka pszenna z sezamem, mięso wołowe, sałata lodowa krojona, sos Big Mac, ser cheddar topiony, pickle, cebula suszona

### Chikker® 125 g

Składniki: bułka pszenna z kaszką kukurydzianą, mięso z kurczaka panierowane z przyprawami, sos miodowo-musztardowy, sałata lodowa krojona

### McChicken® 159 g

Składniki: mięso z kurczaka panierowane z przyprawami, bułka pszenna z sezamem, sałata lodowa krojona, sos majonezowy

### McRoyal® 176 g

Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, ser cheddar topiony, keczup, pickle, cebula świeża, musztarda

### WieśMac® 193 g

Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, sałata lodowa krojona, pomidor, sos musztardowo-chrzanowy, ser cheddar topiony, cebula świeża



**Filet-O-Fish® 117 g**

Składniki: filet z ryby w panierce, bułka pszenna, sos tatarski, ser cheddar topiony

**Jalapeño Burger 105 g**

Składniki: bułka pszenna, mięso wołowe, sos pikantny Green Pepper, sos majonezowy, papryczki jalapeño, cebula świeża

**McWrap® Klasyczny Chrupiący Kurczak 220 g**

Składniki: mięso z kurczaka panierowane z przyprawami, placek pszenny, pomidor, sos pomidorowo-cebulowy, sałata lodowa krojona, sos majonezowy, ser cheddar tarty, rukola

**McWrap® Bekon DeLuxe Chrupiący Kurczak 218 g**

Składniki: mięso z kurczaka panierowane z przyprawami, placek pszenny, pomidor, sos miodowo-musztardowy, sałata lodowa krojona, boczek wieprzowy

## McZestawy

**McZestaw**

Do wyboru:

- burger albo wrap, albo ekstrakasek (1 szt.)
- średnie frytki / sałatka
- średni napój / woda mineralna (gazowana albo niegazowana) / mała kawa (z mlekiem albo czarna) / mała herbata

Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

**McZestaw Drwala****McZestaw Drwala na Ostro****McZestaw Podwójny Drwala****McZestaw Drwala z Kurczakiem****McZestaw Drwala Wege****McZestaw Podwójny McRoyal®****McZestaw Podwójny McRoyal® Pikantny****McZestaw Podwójny WieśMac®****McZestaw Powiększony**

Do wyboru:

- burger albo wrap, albo ekstrakasek (1 szt.)
- duże frytki / sałatka z grzankami
- duży napój / woda mineralna (gazowana albo niegazowana) / średnia kawa (z mlekiem albo czarna) / duża herbata

Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

**Happy Meal®**

Do wyboru:

- Hamburger (1 szt.) / Cheeseburger (1 szt.) / Kurczak McNuggets (4 szt.) 64 g
- małe frytki / marchewki
- mały napój / sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego 200 ml / sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego 200 ml\* woda mineralna (gazowana albo niegazowana) / mała herbata / mały shake
- Kubus Mus / jabłka i winogrona

Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

**2 for U**

Do wyboru:

- Hamburger (1 szt.) / Cheeseburger (1 szt.) / Kurczakburger (1 szt.) / Chikker (1 szt.) / Jalapeño Burger (1 szt.)
- małe frytki / mały napój (do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero\*\*\*, Fanta, Sprite\*\*\*, Lipton Ice Tea)

Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

**2 for U Powiększone**

Do wyboru:

- Hamburger (1 szt.) / Cheeseburger (1 szt.) / Kurczakburger (1 szt.) / Chikker (1 szt.) / Jalapeño Burger (1 szt.)
- średnie frytki / średni napój (do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero\*\*\*, Fanta, Sprite\*\*\*, Lipton Ice Tea)

Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów



## Ekstrakąski

**Kurczak McNuggets®** 4 szt. 64 g / 6 szt. 96 g / 9 szt. 144 g / 20 szt. 323 g

Składniki: mięso z kurczaka w panierce

Do wyboru sos 25 ml: barbecue 10 / musztardowy 3, 10 / słodko-kwaśny 1a, 6, 9 / blue cheese 3, 7, 9, 10 / śmietanowy 3, 7, 10

**Chicken Strips** 3 szt. 123 g / 5 szt. 205 g

Składniki: mięso z kurczaka w panierce z przyprawami

**Marchewki** 70 g

Składniki: marchew cięta

**Jabłka i winogrona** 70 g

Składniki: mieszanka krojonych jabłek i winogron

## Frytki

**Frytki małe** 72 g

Składniki: ziemniaki, sól

**Frytki średnie** 103 g

Składniki: ziemniaki, sól

**Frytki duże** 144 g

Składniki: ziemniaki, sól

## Sałatki

**Sałatka** 96 g

Składniki: mieszanka sałat z marchewką z burakiem

**Sałatka Kurczak Premium** 244 g

Składniki: mieszanka sałat z burakiem, mięso z kurczaka panierowane z przyprawami, ser cesarski, pomidory, grzanki

Do sałatki do wyboru sos (40 ml): winegret 10 / 1000 wysp 3, 7, 9, 10 / jogurtowo-koperkowy 3, 7, 9, 10 albo oliwa z oliwek\*\* (10 ml)

## Napoje

**Napój mały** 0,25 l

Do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero\*\*\*, Fanta, Sprite\*\*\*, Lipton Ice Tea; kostki lodu

**Napój średni** 0,4 l

Do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero\*\*\*, Fanta, Sprite\*\*\*, Lipton Ice Tea; kostki lodu

**Napój duży** 0,5 l

Do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero\*\*\*, Fanta, Sprite\*\*\*, Lipton Ice Tea; kostki lodu

**Sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego** 0,25 l

**Sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego** 0,2 l

**Woda mineralna gazowana albo niegazowana** 0,5 l

**Kubuś Mus** 80 ml

Składniki: przecięry z bananów, jabłek i truskawek, soki z zagęszczonych soków z: jabłek i marchwi

## Dodatki

**Ketchup w saszetce** 10 ml

**Każdy pakowany dodatkowy sos** 25 ml / 40 ml



## Desery

### Lody z polewą 130 g

Składniki: lody o smaku waniliowym lub czekoladowym, wafel  
Do wyboru polewa o smaku: truskawkowym / czekoladowym / karmelowym

### McFlurry® Lion 144 g

Składniki: lody o smaku waniliowym lub czekoladowym, posypka Lion

### McFlurry® Kit Kat® 144 g

Składniki: lody o smaku waniliowym lub czekoladowym, posypka Kit Kat®

### Skomponuj McFlurry® 173 g

Składniki: lody o smaku waniliowym lub czekoladowym, polewa, posypka  
Do wyboru polewa o smaku: truskawkowym / czekoladowym / karmelowym  
+ jedna posypka: Lion / Kit Kat®

### McFlurry Bounty z lodami o smaku waniliowym lub czekoladowym 195 g

Składniki: lody o smaku waniliowym lub czekoladowym, polewa Bounty, posypka Bounty

### Shake mały 250 ml / duży 400 ml

Składniki: mleczny koktajl mrożony, syrop smakowy  
Do wyboru o smaku: truskawkowym / czekoladowym / waniliowym

### Shake Bounty mały 250 ml / duży 400 ml

Składniki: mleczny koktajl mrożony, syrop Bounty, posypka mleczno-kakaowa

### Ciastko orzechowe 70 g

Składniki: ciastko z kawałkami mlecznej czekolady, prażonymi orzechami laskowymi i pastą z orzechów laskowych  
Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego

### Ciastko owsiane 74 g

Składniki: ciastko owsiane z rodzynkami, ziarnami słonecznika i żurawiną. Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego

### Ciastko jabłkowe 75 g

Składniki: ciastko pszenne z nadzieniem jabłkowym

### Ciastko z kawałkami czekolady 72 g

Składniki: ciastko z kawałkami białej i ciemnej czekolady belgijskiej. Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego

### Ciastko z Malinami i Białą Czekoladą 70 g

Składniki: ciastko czekoladowe z kawałkami białej i ciemnej czekolady. Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego

### Ciastko sezonowe 75 g

Składniki: ciastko z nadzieniem jagodowym i nadzieniem twarogowym

### Croissant maślany 53 g

Składniki: klasyczny croissant maślany bez nadzienia. Pieczywo produkowane z ciasta mrożonego

### Croissant z nadzieniem kakaowym 76 g

Składniki: klasyczny croissant maślany wypełniony kremem czekoladowym. Pieczywo produkowane z ciasta mrożonego

### Very Cranberry 72 g

Składniki: ciastko ze słodzoną suszoną żurawiną i z pestkami dyni. Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego



## Kawy

### Espresso 30 ml

Składniki: woda, kawa

### Double Espresso 60 ml

Składniki: woda, kawa

### Kawa czarna mała 190 ml / średnia 270 ml / duża 370 ml

Składniki: woda, kawa

### Kawa z mlekiem mała 190 ml / średnia 270 ml / duża 370 ml

Składniki: woda, mleko, kawa

### Café Latte małe 200 ml / średnie 300 ml / duże 400 ml

Składniki: mleko, woda, kawa, spienione mleko

### Cappuccino małe 200 ml / średnie 300 ml / duże 400 ml

Składniki: mleko, woda, kawa, spienione mleko

### Flat White małe 200 ml / średnie 300 ml

Składniki: mleko, woda, kawa

### Chai Latte średnie 300 ml / duże 400 ml

Składniki: mleko, woda, mieszanka przypraw: imbir, cynamon, gałka muszkatołowa, kardamon, kawa



## Oferta śniadaniowa

### Kajzerka Jajko i Pieczarki

Składniki: kajzerka pszenna 177 g 1a, 1b, 3, 6, 7, 10, 11 / wieloziarnista 177 g 1a-e, 3, 6, 7, 8a-c, 10, 11  
jajko, pieczarki smażone z masłem i przyprawami, ser cheddar topiony, sos majonezowy, rukola

### Kajzerka Kurczak Premium

Składniki: mięso z kurczaka panierowane z przyprawami,  
kajzerka pszenna 196 g 1a, 1b, 3, 6, 7, 10, 11 / wieloziarnista 196 g 1a-e, 3, 6, 7, 8a-c, 10, 11  
sałata lodowa krojona, sos majonezowy, pomidor, rukola

### Podwójna Kajzerka Wieprzowa DeLuxe

Składniki: mięso wieprzowe z przyprawami,  
kajzerka pszenna 201 g 1a, 1b, 3, 6, 7, 10, 11 / wieloziarnista 201 g 1a-e, 3, 6, 7, 8a-c, 10, 11  
pomidor, ser cheddar topiony, sałata lodowa krojona, sos musztardowy, boczek wieprzowy

## McWrap® Śniadaniowy

### Jajko i Bekon 105g

Składniki: placek pszenny, placek ziemniaczany, jajecznica z masłem i przyprawami,  
sos pomidorowo-cebulowy, sos majonezowy, ser cheddar tarty, boczek wieprzowy

### Wieprzowy z Jajkiem 203 g

Składniki: placek pszenny, mięso wieprzowe z przyprawami, jajecznica z masłem i przyprawami,  
sałata lodowa krojona, pomidor, sos musztardowo-chrzanowy, ser cheddar tarty

### Wieprzowy z Pieczarkami 220 g

Składniki: placek pszenny, placek ziemniaczany, mięso wieprzowe z przyprawami,  
pieczarki smażone z masłem i przyprawami, sos musztardowo-chrzanowy, ser cheddar tarty

### McMuffin® Wieprzowy z Jajkiem (McMuffin® Sausage & Egg) 149 g

Składniki: bułka pszenna McMuffin®, mięso wieprzowe z przyprawami, jajko, ser cheddar topiony, masło

### McMuffin® Jajko i Bekon (McMuffin® Bacon & Egg) 112 g

Składniki: bułka pszenna McMuffin®, jajko, ser cheddar topiony, boczek wieprzowy, masło

### McMuffin® Twarożek i Rzodkiewka 115 g

Składniki: bułka pszenna McMuffin®, smietankowy serek twarogowy, rzodkiewka, rukola, masło, przyprawy

### McMuffin® Farmerski 110 g

Składniki: bułka pszenna McMuffin®, mięso wieprzowe z przyprawami, ser cheddar topiony, sos musztardowo-chrzanowy

### McMuffin® Jajko (McMuffin® Cheese & Egg) 107 g

Składniki: bułka pszenna McMuffin®, jajko, ser cheddar topiony, masło

### McTost® Bekon i Ser 72 g

Składniki: bułka pszenna, ser cheddar topiony, boczek wieprzowy

### McTost® Szynka i Ser 84 g

Składniki: bułka pszenna, ser cheddar topiony, szynka konserwowa krojona

### McTost® Pieczarki i Ser 91 g

Składniki: bułka pszenna, ser cheddar topiony, pieczarki smażone z masłem i przyprawami

### Placek ziemniaczany 55 g

Składniki: ziemniaki, oleje roślinne (stonecznikowy, rzepakowy), sól, cebula





## McZestawy

### McZestaw®

Do wyboru:

- kanapka (1 szt.)
- średnie frytki / sałatka
- średni napój / sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego / sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego\*  
woda mineralna (gazowana albo niegazowana) / mała kawa (z mlekiem albo czarna) / mała herbata

Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

### McZestaw® Powiększony

Do wyboru:

- kanapka (1 szt.)
- duże frytki / sałatka z grzankami
- duży napój / sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego / sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego\*  
woda mineralna (gazowana albo niegazowana) / średnia kawa (z mlekiem albo czarna) / duża herbata

Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

### Happy Meal®

Do wyboru:

- McMuffin® Jajko / McTost® Szyńka i Ser
- małe frytki / marchewki
- mały napój / sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego 200 ml / sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego 200 ml\*  
woda mineralna (gazowana albo niegazowana) / mała herbata / mały shake
- Kubuś Mus / jabłka i winogrona

Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

### 2 for U

Do wyboru:

- McMuffin® Jajko (McMuffin® Cheese & Egg) / McTost® Bekon i Ser / McTost® Szyńka i Ser  
McTost® Pieczarki i Ser
- mała czarna kawa / mała kawa z mlekiem / małe cappuccino / mała herbata

Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów











**Zakup produktów żywnościowych w Restauracjach McDonald's® za pośrednictwem aplikacji stanowi tzw. umowę na odległość.**

**Obowiązki sprzedawcy określa ustawa z dnia 30 maja 2014 roku o prawach konsumenta (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 683).**

**Na podstawie ustawy o prawach konsumenta informujemy, że:**

1. Przedmiotem umowy są wybrane produkty oferowane w restauracjach McDonald's w Polsce, tj. burgery, frytki, sałatki, ciepłe i zimne napoje, desery, lody itp. oraz dostawa zakupionych produktów do miejsca wskazanego przez użytkownika aplikacji.
2. Sprzedawca produktów jest, w zależności od restauracji, spółka McDonald's Polska Sp. z o.o. bądź franczyzobiorca McDonald's. Lista restauracji wraz z danymi identyfikującymi sprzedawcę znajduje się poniżej.
3. Składanie i realizacja zamówień odbywa się za pośrednictwem aplikacji, na zasadach przedstawionych w aplikacji. W celu poznania szczegółów wybierz w aplikacji opcję „Skontaktuj się z nami”, „Poproś o pomoc”.
4. Obowiązują ceny produktów wskazane w aplikacji w zakładce dotyczącej danej restauracji. Ceny tych samych produktów w poszczególnych restauracjach McDonald's mogą się różnić.
5. Dostawa zamówionych produktów jest realizowana pod adres wskazany przez użytkownika aplikacji, w czasie wskazanym w aplikacji w zakładce dotyczącej danego zamówienia.
6. Dostarczone produkty powinny być zgodne ze złożonym przez użytkownika zamówieniem. Produkty wydawane są kurierowi w stanie gotowym do spożycia i w temperaturze typowej dla produktów dostępnych w restauracji. Produkty pakowane są w torby McDonald's. Torby McDonald's zaklejane są specjalnymi banderolami utrudniającymi otwarcie torby. Otwarcie torby powoduje nieodwracalne uszkodzenie banderoli. Tak zapakowane produkty przewożone są w dodatkowej torbie termicznej. Z uwagi na czas trwania i sposób transportu (np. rower) dostarczane produkty mogą ulegać pewnym zmianom (wystygnięcie, roztopienie, rozsypanie, rozlanie).
7. Reklamacje dotyczące niewykonania lub nienależytego wykonania zamówienia należy składać za pośrednictwem aplikacji. W tym celu wybierz opcję „Skontaktuj się z nami”, „Poproś o pomoc” dostępną z pozycji danego zamówienia. Reklamacje rozpatrywane są niezwłocznie, w ciągu 14 dni. O wyniku rozpatrzenia reklamacji użytkownik informowany jest przez operatora aplikacji za pośrednictwem wiadomości e-mail przesłanej na adres poczty elektronicznej przypisany do konta użytkownika.
8. Z uwagi na charakter zamawianych produktów zamawiającemu nie przysługuje prawo odstąpienia od umowy po zaakceptowaniu zamówienia przez restaurację.



## Warszawa

NAZWA I ADRES RESTAURACJI	FIRMA SPRZEDAWCY	REJESTR	NUMER REJESTROWY
McDonald's® - (M) Świętokrzyska ul. Świętokrzyska 35 00-049 Warszawa	McDonald's Polska Sp. z o.o.: ul. Marynarska 15 02-674 Warszawa	Rejestr Przedsiębiorców KRS, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy	Numer KRS: 0000097409
McDonald's® - Służewiec ul. Gintrowskiego 18 02-697 Warszawa	McDonald's Polska Sp. z o.o.: ul. Marynarska 15 02-674 Warszawa	Rejestr Przedsiębiorców KRS, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy	Numer KRS: 0000097409
McDonald's® - Galeria 2 ul. Wołoska 12 02-675 Warszawa	MAVAM 5 Marek Jarząbek Pl. Szwedzki 1 05-090 Janki	Centralna Ewidencja i Informacja o Działalności Gospodarczej (CEiIDG)	Numer NIP: 1231122821
McDonald's® - (M) Nowy Świat/Uniwersytet ul. Świętokrzyska 3 00-360 Warszawa	McDonald's Polska Sp. z o.o.: ul. Marynarska 15 02-674 Warszawa	Rejestr Przedsiębiorców KRS, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy	Numer KRS: 0000097409

